

DANSK KLIMAVENT ApS

Bøvlvej 151
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Ralf Rud Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK KLIMAVENT ApS
 Bøvlvej 151
 7260 Sønder Omme

 CVR-nr: 31278104
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank - Erhverv Direkte
 Holmens Kanal 2, 12
 1092 København K

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
 Trehøjevej 1
 7200 Grindsted
 DK Danmark

 CVR-nr: 19154408
 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i installation og reparationsarbejder vedrørende ventilationsanlæg mv.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 524, hvilket selskabets ledelse betragter som mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.828	584.210
Personaleomkostninger	1	-469.096	-384.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.702	-32.943
Resultat af ordinær primær drift		8.030	167.264
Andre finansielle indtægter		0	861
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.771	-4.466
Andre finansielle omkostninger		-3.158	-108
Ordinært resultat før skat		1.101	163.551
Skat af årets resultat		-577	-22.645
Årets resultat		524	140.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		524	140.906
I alt		524	140.906

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.467	90.169
Materielle anlægsaktiver i alt		53.467	90.169
Andre tilgodehavender		0	36.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	36.450
Anlægsaktiver i alt		53.467	126.619
Råvarer og hjælpematerialer		51.740	25.000
Varebeholdninger i alt		51.740	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.605	233.175
Periodeafgrænsningsposter		8.134	5.165
Tilgodehavender i alt		155.739	238.340
Likvide beholdninger		339.327	159.601
Omsætningsaktiver i alt		546.806	422.941
Aktiver i alt		600.273	549.560

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		101.899	101.375
Egenkapital i alt		226.899	226.375
Hensættelse til udskudt skat		592	3.694
Hensatte forpligtelser i alt		592	3.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.617	69.998
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.255	97.279
Skyldig selskabsskat		3.679	19.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.199	129.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.032	3.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.782	319.491
Gældsforpligtelser i alt		372.782	319.491
Passiver i alt		600.273	549.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	464.607	378.160
Andre omkostninger til social sikring	4.489	5.843
	469.096	384.003

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet entreprenørgaranti i medfør af AB 92 paragraf 6 med 5 års mangelansvar. Garantiforpligtelsen udgør tkr. 47 pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for EA41 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere: 1